Tavling: Jailhouse Swing & Jailhouse Rock
Datum: 2021-11-13
Arrangor: Dansklubben Dancemania

Preliminart Tidsschema
08:00 Lokalen Oppnar for Insliapp
08:15 Avprickning Senast via Vote4Dance
09:00 Lagledartraff

10:00 Jailhouse Swing Startar

OBS! Tiderna nedan é&r Preliminédra
Prisutdelning efter varje Gren

Rond
Bugg
1 Presentationsrunda (90 s) Bugg Barn R + Bugg Ungdom R
2 Uttagning Bugg Grand Senior C / 35+ R
3 Uttagning Bugg Vuxen R
4 Uttagning Bugg Ungdom C / Junior C
5 Uttagning Bugg 35+ C
6 Uttagning Bugg Vuxen C
7 Extrachans Bugg Grand Senior C/ 35+ R
8 Extrachans Bugg Vuxen R
9 Extrachans Bugg Ungdom C / Junior C
10 Extrachans Bugg 35+ C
11 Extrachans Bugg Vuxen C
14a Lat 1 (Final) Bugg Barn R
15a Lat 1 (Final) Bugg Ungdom R
12 Semifinal Bugg Vuxen R
13 Semifinal Bugg Vuxen C
14b Lat 2 (Final) Bugg Barn R
15b Lat 2 (Final) Bugg Ungdom R
16 Final Bugg Grand Senior R
17 Final Bugg Junior R
18 Final Bugg Grand Senior C/ 35+ R
19 Final Bugg Vuxen R
20 Final Bugg Ungdom C / Junior C
21 Final Bugg 35+ C
22 Final Bugg Vuxen C

PRISUTDELNING

12:25 Dubbelbugg
23 Final Dubbelbugg Barn R/ Ungdom R / Junior R

PRISUTDELNING



12:30
24a
24b
25a
25b

12:50
26
27

13:05
28

13:10
29
30
31

13:25

13:55

32
33

34

14:15
35
36
37
38
39

West Coast Swing
Lat 1 (Final)
Lat 2 (Final)
Lat 1 (Final)
Lat 2 (Final)

PRISUTDELNING

Lindy Hop
Final
Final

PRISUTDELNING

Rock'n'Roll
Final

PRISUTDELNING

Boogie Woogie
Final
Final
Final

PRISUTDELNING

Jailhouse Swing Slutar

PAUS ca 30 min

Jailhouse Rock Startar

Lindy Hop
Final
Uppvisning

PRISUTDELNING

Rock'n'Roll
Uppvisning

Boogie Woogie
Uttagning

Final
Extrachans
Final

Final

PRISUTDELNING

West Coast Swing Vuxen R
West Coast Swing Vuxen R
West Coast Swing 35+ R
West Coast Swing 35+ R

Lindy Hop Ungdom R / Vuxen R
Lindy Hop Vuxen C

Rock'n'Roll Ungdom R / Junior R

Boogie Woogie Ungdom R
Boogie Woogie Vuxen R
Boogie Woogie Junior C / Vuxen C

Lindy Hop Vuxen C
Lindy Hop Vuxen B

Rock'n'Roll Vuxen C

Boogie Woogie 35+ B
Boogie Woogie Junior C / Vuxen C
Boogie Woogie 35+ B
Boogie Woogie Junior B / Vuxen B
Boogie Woogie 35+ B



15:15
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61a
61b

18:30

Paus ca 10 min

Bugg
Uttagning
Uttagning
Uttagning
Uttagning
Uttagning
Extrachans
Extrachans
Extrachans
Extrachans
Extrachans
Kvartsfinal
Semifinal
Semifinal
Semifinal
Semifinal
Final

Final

Final

Final

Final

Final
Langsam (Final)
Snabb Battle (Final) *
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Jailhouse Rock Slutar

Bugg Grand Senior C/ 35+ C
Bugg Grand Senior A/ 35+ B
Bugg Vuxen C

Bugg 35+ A

Bugg Junior A/ Vuxen B
Bugg Grand Senior C/ 35+ C
Bugg Grand Senior A/ 35+ B
Bugg Vuxen C

Bugg 35+ A

Bugg Junior A/ Vuxen B
Bugg 35+ A

Bugg Grand Senior A/ 35+ B
Bugg Vuxen C

Bugg 35+ A

Bugg Junior A/ Vuxen B
Bugg Ungdom C / Junior C
Bugg Grand Senior C/ 35+ C
Bugg Grand Senior A/ 35+ B
Bugg Vuxen C

Bugg 35+ A

Bugg Junior A/ Vuxen B
Bugg Vuxen A

Bugg Vuxen A

* 2 par i varje Battle dar Alla méter Alla.

| varje Battle dansar varje par solo

29ggr30s

Par1 dansar forst 30 s och sedan Par2 30 s,

sedan Par1 30 s och slutligen Par2 30 s

(vilket par som bérjar avgoérs via att snurra flaskan)
Sedan gérs Oppen bedémning dér domarna pekar
pé det par de tycker ska vinna en Battle och sedan
skickar in till Vote4Dance



